
Gjithçka që duhet të dini rreth 
aplikacionit NYC School Bus.
Po eliminojmë pasigurinë e marrjes dhe lënies së nxënësve nga 
shkolla. Gjurmoni udhëtimin e nxënësit tuaj për në shkollë dhe nga 
shkolla me gjurmim të lehtë, të besueshëm dhe në kohë reale të 
autobusëve shkollorë.

Gati për të filluar? Shkoni në App Store ose Google Play Store 
dhe kërkoni për NYC School Bus App për ta shkarkuar aplikacionin, 
ose vizitoni doe.app.ridewithvia.com për të parë aplikacionin 
Caregiver Web.

Ndiqni këta hapa për të filluar menjëherë.
1. Identifikohuni duke përdorur kredencialet tuaja të 

llogarisë së shkollës të NYC-së (NYCSA).  Nëse nuk keni 
ende kredenciale, vizitoni mystudent.nyc për t'u 
regjistruar ose kontaktoni shkollën e nxënësit tuaj për 
mbështetje.
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http://www.doe.app.ridewithvia.com/
http://www.mystudent.nyc/
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2. Në ekranin kryesor, mund 
të shihni vendndodhjen e 
drejtpërdrejtë të lidhur me 
secilin student në llogarinë 
tuaj NYCSA.

Ne do t'ju japim numrin e 
itinerarit të nxënësit tuaj 
dhe emrin e shoferit të tij në 
krye të ekranit. Nëse nuk e 
shihni autobusin në hartë, 
kontaktoni kompaninë e 
autobusëve të nxënësit me 
numrin e itinerarit për t'i 
njoftuar se shoferi nuk 
është abonuar në itinerarin 
e tij.

Keni pyetje?
Gjeni një listë me pyetje të 
shpeshta duke trokitur 
Mbështetja, pastaj Pyetjet e 
shpeshta. Nëse keni nevojë 
për mbështetje shtesë me 
aplikacionin, kontaktoni 
shkollën e nxënësit tuaj.

Keni nevojë për 
ndihmë?

Për të kontaktuar kompaninë e 
autobusëve ose shkollën e nxënësit 
tuaj, trokitni Mbështetja në fund të 
ekranit tuaj, e ndjekur nga 
Kontaktoni mbështetjen. Ky 
informacion është i disponueshëm 
për secilin nxënës të lidhur me 
llogarinë tuaj NYCSA.
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